新 竹 市 私 立 曙 光 女 子 高 級 中 學

中華民國 105年 05月 20日

(一)主旨：104學年度第 2學期 1050331梯次全國小論文寫作比賽得獎名單

(二)說明：本次參加作品共計 20件，得獎作品共計特優 1件、優等 4件、甲等 9件。

得獎率 70%。

得獎作品及獎勵方式如下：

班級 作者 類別 作品標題 名次 獎勵方式 指導老師

二祥

林美如

林靖耘

蘇郁庭

商業類

「衣」塵不染─淺談泡

泡先生洗濯館之行銷

策略與顧客滿意度分

析

特優
獎狀一只、小功乙次

圖書禮券 300元
金雪玲老師

二忠
陳岱琪

許佩主
史地類

CSA社區協力農業—以

CSA農場為例
優等

獎狀一只、嘉獎貳次

圖書禮券 200元
詹世軒老師

二忠 石翰欣 文學類
躍動與寬恕—邱妙津

的鱷魚人生
優等

獎狀一只、嘉獎貳次

圖書禮券 200元
蕭帆老師

二平 羅諺容
史地類

都市有「原」人？─都

市原住民的發展與困

境

優等
獎狀一只、嘉獎貳次

圖書禮券 200元
詹世軒老師

二和 徐采妘

三祥

洪海茵

蔡宜庭

馮曉彤

商業類

手機遊戲 APP的消費

者者行為調查-以

16~18歲青少年為例

優等
獎狀一只、嘉獎貳次

圖書禮券 200元
金雪玲老師

二孝 鄧韵璇 化學類
愛上巧克力之消失的

口香糖
甲等

獎狀一只、嘉獎乙次

圖書禮券 100元
陳彥宇老師

二平

黃莉瑄

鍾謹亘

宋南威

法政類 難民潮 甲等
獎狀一只、嘉獎乙次

圖書禮券 100元
薛伊君老師

二智 郭芳慈 文學類
幻想的世界─由小說

到現實了解御我
甲等

獎狀一只、嘉獎乙次

圖書禮券 100元
陳韻竹老師

二智
陳沛妤

周芃羲
藝術類

窺探康熙穿越傳奇─

探討 12年康熙來了節

目發展

甲等
獎狀一只、嘉獎乙次

圖書禮券 100元
陳韻竹老師

二智
莊雅珺

張紫琳
教育類

馬戲不是兒戲—馬戲

團動物表演研究
甲等

獎狀一只、嘉獎乙次

圖書禮券 100元
陳韻竹老師

二仁 林瑜靜 文學類 〈鶯鶯傳〉人物之探究 甲等
獎狀一只、嘉獎乙次

圖書禮券 100元
許雁綺老師

二祥
周郁芳

宋子萱
商業類

秉持「共好精神」，夥

伴！ －談領導
甲等

獎狀一只、嘉獎乙次

圖書禮券 100元
張雅善老師

二祥
張珈嘉

王筑鈺
商業類

Enter The Windows Of

21C （Windows進入 21

世紀）

甲等
獎狀一只、嘉獎乙次

圖書禮券 100元
金雪玲老師

三祥

黃靖捷

徐潔

張奕淳

商業類

世界上最珍貴的威士

忌-麥卡倫經營策略分

析

甲等
獎狀一只、嘉獎乙次

圖書禮券 100元
金雪玲老師